
Zarządzenie Nr  14/2009 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2009r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2009r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXX/229/08 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie  budżetu na 2008 rok  Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XXX/229/08 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu na rok 2009 poprzez: 
          

a) zmiany w planie  wydatków o  16.000 zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, 

 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody                                               26.576.272 zł 
                 z tego dochody bieżące           23.706.322 zł 
                            dochody majątkowe        2.869.950 zł         
   - wydatki                                                 31.528.193 zł 
                 z tego wydatki bieżące             20.700.905 zł 
                            wydatki majątkowe        10.827.288 zł 
  
3.Deficyt w wysokości 4.951.921 zł zostanie pokryty przychodami  z: 
       1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.036.124 zł 
       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy,     wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.100.000 zł. 

 
§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2009r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 14/09 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 2 lutego  2009r. 

 
Wydatki 
Zmiany w budżecie wynikają z przeniesienia rezerwy celowej w kwocie 16.000 zł, 
przeznaczonej na remont w Szkole Podstawowej w Ruszkowie. 
 
Ø 801-80101§4210 zwiększenie o 10.000 zł na materiały potrzebne do remontu, 
Ø 801-80101§ 4300 zwiększenie o 6.000 zł na wykonanie remontu. 

 


